SỞ NỘI VỤ TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:       /TB-TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày       tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO

 Về việc tiếp nhận đăng ký dự thi tiếng Hàn năm 2025

Thực hiện công văn số 596/TTLĐNN-TCLĐ ngày 23/07/2025 của Trung

tâm Lao động ngoài nước về việc phối hợp tổ chức tuyển chọn người lao động

theo chương trình EPS năm 2025. Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh thông báo như

sau:

1. Thông tin kỳ thi; điều kiện, đối tượng đăng ký dự tuyển; chi phí dự thi

tiếng Hàn (theo Công văn số 596/TTLĐNN-TCLĐ đính kèm).

2. Thời gian tiếp nhận đăng ký dự thi

Từ ngày 13/8 đến hết ngày 15/8/2025 (03 ngày)

- Sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11giờ 30 phút

- Chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút

 3. Địa điểm tiếp nhận đăng ký dự thi

 Phòng Việc làm - Đào tạo nghề và Thông tin thị trường lao động thuộc Trung

tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La.

 Địa chỉ: Số 696 đường Lê Duẩn, phường Chiềng Sinh, tỉnh Sơn La; Điện

thoại: 02123.873131

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La đề nghị Uỷ ban nhân dân các xã,

phường thông báo đến người lao động trên địa bàn được biết, để đăng ký tham

gia./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (B/c);

- Trung tâm Lao động ngoài nước (B/c);

- UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh (P/h);

- Các phòng, bộ phận thuộc Trung tâm;

- Đăng Website Trung tâm;

- Lưu: VT, VL-ĐTN&TTTTLĐ.

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T11:51:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Vũ Quang Khải<khaivq.snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T13:40:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T13:40:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T13:41:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!